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Санкт-Петербург, Светлановский
проспект, 8

12 550 000 ₽
Санкт-Петербург, Светлановский проспект, 8

Округ  

  СПБ, Выборгский район 

Улица  

  проспект Светлановский 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  14.8 м2 

Площадь кухни  

  11.4 м2 

Общая площадь  

  34.3 м2 

Этаж  

  10/12 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://spb.move.ru/objects/9283354931

Кристина Ступникова, Гарант

79816831485
для заметок   

https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_vyborgskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/prospekt_svetlanovskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2 квартал 2022 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт

Описание

Вашему вниманию предлагается уютная
светлая однокомнатная квартира в
престижном жилом комплексе комфорт-
класса «Панорама парк Сосновка». Закрытая
территория, видеонаблюдение по всему
периметру ЖК. В шаговой доступности два
прекрасных парка - «Сосновка» и
«Удельный». На территории комплекса есть
вся необходимая инфраструктура для
комфортного проживания: - детские сады и
школа; - продуктовые магазины; - пункты
выдачи заказов; - кофейни, салоны красоты и
многое другое. При необходимости можно
арендовать машиноместо в паркинге. Места
есть! О квартире: Квартира расположена на
комфортном 10-м этаже, из окон открывается
просторный вид на окрестности. Просторная
кухня разделена на две зоны: приготовления
и отдыха. Так же есть выход на застекленную
лоджию, где можно обустроить место для
отдыха. Комната площадью 14,8 кв. м.
правильной формы. Квартира полностью



укомплектована для комфортного
проживания или для сдачи в аренду.
Транспортная доступность: В шаговой
доступности от ЖК расположены остановки
общественного транспорта. Вы с легкостью
доберетесь до таких станций метро как: пл.
Мужества, Политехническая, Удельная,
Пионерская. 1 совершеннолетний
собственник. Прямая продажа.
Перепланировок нет. Быстрый выход на
сделку. Если у вас остались вопросы и вы
готовы к просмотру, то звоните! Оперативно
организуем просмотр. Убедитесь лично во
всех преимуществах данной квартиры!
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